



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Murerfirma Erik Møller ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København

CVR-nr. 53 74 07 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jan Sandholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Murerfirma Erik Møller ApS  
Fåborggade 1, st. tv.  
2100 København

E-mail: info@emmurer.dk

CVR-nr.: 53 74 07 15

Stiftet: 30. august 1975

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Sandholm, Sankt Hans Gade 36B

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Sandholm Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværks- og fabrikationsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.065 t.kr. mod 1.624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod -480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.065.237</b>	<b>1.624.387</b>
3 Personaleomkostninger	-2.301.204	-2.156.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.504	-129.634
<b>Driftsresultat</b>	<b>644.529</b>	<b>-661.840</b>
Andre finansielle indtægter	10.307	33.316
4 Øvrige finansielle omkostninger	-101.987	-96.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>552.849</b>	<b>-724.621</b>
Skat af årets resultat	-126.847	244.186
<b>Årets resultat</b>	<b>426.002</b>	<b>-480.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	426.002	0
Disponeret fra overført resultat	0	-480.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.002</b>	<b>-480.435</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.405	380.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.405</u>	<u>380.909</u>
6	Deposita	9.535	9.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.535</u>	<u>9.535</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>270.940</u></b>	<b><u>390.444</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	99.400	81.800
	Varebeholdninger i alt	<u>99.400</u>	<u>81.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.706.896	603.577
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.581	276.152
	Udskudte skatteaktiver	15.697	41.718
	Tilgodehavende selskabsskat	0	282.421
	Andre tilgodehavender	70.872	12.217
	Periodeafgrænsningsposter	149.110	202.618
	Tilgodehavender i alt	<u>2.306.156</u>	<u>1.418.703</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.892	28.585
	Værdipapirer i alt	<u>38.892</u>	<u>28.585</u>
	Likvide beholdninger	4.301	4.301
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.448.749</u></b>	<b><u>1.533.389</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.719.689</u></b>	<b><u>1.923.833</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-319.625	-745.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.375</b>	<b>-345.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	351.219	206.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.041	615.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.405	0
Selskabsskat	100.826	28.248
Anden gæld	1.478.823	1.419.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.639.314	2.269.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.639.314</b>	<b>2.269.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.719.689</b>	<b>1.923.833</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	138.796	538.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.435	-480.435
Regulering vedrørende tidligere år	0	-403.988	-403.988
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-745.627	-345.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.002	426.002
	<b>400.000</b>	<b>-319.625</b>	<b>80.375</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kriterier opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 171, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.085.505	1.941.233
Pensioner	173.163	163.253
Andre omkostninger til social sikring	14.822	15.001
Personaleomkostninger i øvrigt	27.714	37.106
	<b>2.301.204</b>	<b>2.156.593</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.929	17.431
Andre finansielle omkostninger	91.058	78.666
	<b>101.987</b>	<b>96.097</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.718.334	1.718.334
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.718.334</b>	<b>1.718.334</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.337.425	-1.207.791
Årets afskrivninger	-119.504	-129.634
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.456.929</b>	<b>-1.337.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>261.405</b>	<b>380.909</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.535	9.535
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.535</b>	<b>9.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.535</b>	<b>9.535</b>

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	36.744
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.307

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 247 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 617 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Sandholm Holding ApS, CVR-nr. 30587421, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


